

Sötmandel vegetabilisk olja 1000 ml Bio

EAN: 5420008518362 FABRICANTE: PRANAROM



Pranarom BIO vegetabilisk sötmandelolja är en fuktgivande och skyddande vegetabilisk olja för huden på vuxna och spädbarn, den är lugnande och skyddande mot irriterad hud, torr hud.

DESCRIPCIÓN

Vad är BIO Pranarom vegetabilisk mandelolja och vad är den till för ? BIO Pranarom vegetabilisk olja är en vegetabilisk olja, det vill säga den bevarar alla dess komponenter: fettsyror, vitaminer, lipider, antioxidanter... BIO Pranarom vegetabilisk olja är **återfuktande, sminkborttagare**, skyddar mycket torr och irriterad hud, för att förebygga **bristningar** och för **att bada och massera bebisen och vaggans mössa**.

Vilka fördelar kan BIO Pranarom vegetabilisk mandelolja ge oss ? Pranaroms BIO vegetabiliska olja kommer att ge återfuktning och skydd till huden.

Vad har BIO Pranarom vegetabilisk mandelolja för användning ? Bio Pranarom sötmandel vegetabilisk olja är en sminkborttagare, den kan användas för att förhindra bristningar under graviditeten, den är indicerad för att eliminera barnets vagghatt, för lokalt eksem, för mycket torr hud eller irriterad hud. Den används också för att bada barnet eller för att ge barnet en massage för att skydda den ömtåliga huden.

Vilka biverkningar har Pranarom BIO vegetabilisk olja ? Bio Pranarom sötmandel vegetabilisk olja har inga biverkningar. Men människor som är allergiska mot mandel bör undvika denna olja som en försiktighetsåtgärd.

Hur använder man Pranarom BIO vegetabilisk mandelolja ? BIO Pranarom sötmandel vegetabilisk olja kan användas som ansikts- och kroppsfuktighetskräm.

Vilka indikationer har Pranarom BIO vegetabilisk mandelolja ? BIO Pranarom vegetabilisk mandelolja är indicerad för att lugna och skydda torr eller irriterad hud. Som sminkborttagare. Den fungerar också som bas för aromaterapiblandningar.

Vilken färg, konsistens och lukt har Pranarom BIO vegetabilisk mandelolja ? BIO Pranarom vegetabilisk olja är en blekgul olja. Den har en medium absorption. Den är inte särskilt lämplig för fet eller akneisk hud, eftersom den är lätt komedogen. Dess doft är diskret, påminner om mandel.

